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ApKue Kpacku TaTapcraHa
(7 pHelt + ¥/p nnu asua, maii - ceHTABPD)

CroumocTb Typa Ha 1 yenoseKa B pybnsx:

B3pocnbiii B
ABYXMECTHOM
HoMepe

Jon. Houb Tun
C yenoseka 2- 3aBTpaKa
mecrT. / 1-mecT. B Type

Pe6eHoK
(po 7/14 ner)

FoctuHuua,

AeiicTBUue
LieHbl

TpeTuin
B HOMepe

OpHoOMeCTH

KaTeropus bliA HOMep

«Typ bes
NPOXUBAHUA»
30.04.2025

«Bonara» 2*

(cTaHAapPTHbIN
Homep)

«TaTapcraH» 3*
DKOHOM-LIeHTPp
(3KoHOM)

«Amakc Cadap
Otenb» 3*
(3KOHOM-
CTaHZapT)

«Kpuctann» 3*
(cTaHAapTHbIN
Homep)

«Azimut OTenb

baymaH
KasaHb» 3*

(cTaHAQpPTHbLIN

Home

30.04.2025

01.10.2025
16.05.2025

11.06.2025
20.06.2025

01.10.2025
16.05.2025

11.06.2025
20.06.2025

01.10.2025
16.05.2025

11.06.2025
20.06.2025

01.10.2025
16.05.2025

11.06.2025
20.06.2025

01.10.2025

16.05.2025

11.06.2025

20.06.2025

01.10.2025

34 830

50400

51030

53430

54 630

54 630

33630/34230

33630/49830

33630/50430

33630/52830

33630/54030

33630/54030

50400

51030

53430

54 630

69 630

69 630

71430

71430

75630

3300/6500

3400/6500

3800/6800

4000/6800

4000/7500

LBeackui
cTon

LWBeackui
cTon

LWBeackui
cTon

LLiBeackuin
cTon

LLseackuin
cTon
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«[Mapk Otenb
LeHTp» 3*
(cTaHAAPTHbIN
Homep)

OTtenb
«JasblgoB» 3*
(cTaHAapPTHbIN

Homep)

«IT Napk» 3*
(cTaHAQpPTHbLIN
Homep)
(BO3MOKEH
NONYLOKO/IbHblI
M 3Tax)

«CynerimaH
[Manac Otenb»
4%
(cTaHOQpPTHbLIN
Homep)

«OT1enb
KopcToH
Tower» 4*
(Homep
Superior)

«OTtenb
Penuta» 4*

(cTaHAapPTHbIN

Home

«bwunap MNanac
oTtenby 4*
(cTaHAQpPTHbLIN
Homep)

«Horan» 4*

(cTaHAapPTHbIN
Homep)

«[paHa OTens
Kasaub» 4 *
(cTaHAApPTHbIN
Homep)

16.05.2025

11.06.2025
20.06.2025

01.10.2025
16.05.2025

11.06.2025
20.06.2025

01.10.2025
16.05.2025

11.06.2025
20.06.2025

01.10.2025
16.05.2025

11.06.2025
20.06.2025

01.10.2025
16.05.2025

11.06.2025
20.06.2025

01.10.2025
16.05.2025

11.06.2025
20.06.2025

01.10.2025
16.05.2025

11.06.2025
20.06.2025

01.10.2025
16.05.2025

11.06.2025
20.06.2025

01.10.2025
16.05.2025

11.06.2025
20.06.2025

01.10.2025

54 630

55230

55230

57630

57630

58 830

62 130

62 130

63 630

33630/54030

33630/54630

33630/54630

33630/57030

33630/57030

33630/58230

33630/61530

33630/61530

33630/63030

55230

55230

57630

57630

58 830

62 130

63 630

72630

70830

72030

81630

82830

80430

87 630

85230

81630

4000/7000

4100/6600

4100/6900

4500/8500

4500/8700

4700/8300

5250/9500

5250/9100

5500/8500

LiBeackui
cTon

LBeackui
cTon

Lseacknin
cTon

Lseacknin
cTon

LLseacknin
cTon

LLiBeackui
cTon

Lseackuin
cTon

LLiBeackuin
cTon

LLiBeackuin
cTon
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OTtenb
«KopcTtoH
Royal» 5*

(Homep
DELUXE)

LleHb! HA TYp B Npa3sgHMYHbIe AaTbl 3ae3a

«Bonra» 2*

(cTaHAapPTHbIN
Homep)

«TaTapcraH» 3*
DKOHOM-LleHTp
(3KoHOM)

«Amakc Cadap
Otenb» 3*
(3KoHOM-
cTaHAaapT)

Otenb
«[asblgoB» 3*
(cTaHAapPTHbIN

Homep)

«IT Napk» 3*
(cTaHAapTHbIN
Homep)
(BO3MOMKEH
NOAYLOKO/IbHbI
M 3Tax)

«Kpucrtann» 3*
(cTaHAQpPTHbLIN
Homep)

«Azimut Otesnb

baymaH
KasaHb» 3*

(cTaHAapPTHbIN

Home

16.05.2025

11.06.2025
20.06.2025

01.10.2025

30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025

66 630

57030

57030

59430

59430

60 030

60 630

61230

33630/66030

33630/56430

33630/56430

33630/58830

33630/58830

33630/59430

33630/60030

33630/60630

66 630

57030

57030

59430

59430

60 030

60 630

96 630

80430

80430

79 230

79 230

79530

79 830

84 630

6000/11000

4400/8300

4400/8300

4800/8100

4800/8100

4900/8150

5000/8200

5100/9000

LiBeackui
cTon

LBeackui
cTon

LLseackum
cTon

Lseacknin
cTon

LLiBeackuin
cTon

Lseackuin
cTon

LLiseackui
cTon

LLiBeackuin
cTon
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«[Mapk Otenb
LeHTp» 3*
(cTaHAAPTHbIN
Homep)

«OTenb
Penuta» 4*

(cTaHAapPTHbIN

HOome

«bwunap Manac
oTenby 4*
(cTaHAapPTHbIN
Homep)

«CynerimaH
[Manac Otenb»
4%
(cTaHOQpPTHbLIN
Homep)

«OTtenb
KopcToH
Tower» 4%*
(Homep
Superior)

«Horan» 4*

(cTaHAapTHbIN
Homep)

«[paHg OTenb
KasaHb» 4 *
(cTaHAapTHbIN
Homep)

Otenb
«KopcTtoH
Royal» 5*

(Homep
DELUXE)

30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025

65 550

67 230

67 230

67 230

67 230

69 630

69 630

72 630

33630/64950

33630/66630

33630/66630

33630/66630

33630/66630

33630/69030

33630/69030

33630/72030

67 230

67 230

67 230

67 230

69 630

72 630

94 830

90 630

97 230

93 630

93 630

96 630

93 630

107 730

5820/10700

6100/10000

6100/11100

6100/10500

6100/10500

6500/11000

6500/10500

7000/12850

LiBeackui
cTon

LBeackui
cTon

LBeackui
cTon

LWseacknin
cTon

Lseacknin
cTon

Lseackuin
cTon

Lseackumn
cTon

LLiBeackuin
cTon

*Tapud «Peb6éHOK go 7 net» 6e3 npepocraBneHUn OTAE/NbHOIO CMasbHOro mecta. Mpwm

MpasgHuuHblie 3ae3abl B 2025 r.: 30.04.2025 - 15.05.25; 12-19.06.2025

Heobxo4MMOoCTM CNaIbHOrO MecTa HYXXHO 6poHMpoBaTb No Tapudy «LLIKoNbHUK 8-14 neT».
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